EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO

EDITAL 06/2017

Leocarlos Girardello, Prefeito Municipal de São Sepé-RS, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO a relação de notas dos candidatos e o prazo de recursos
do Processo Seletivo Programa Bolsa Estágio 2017.

As provas e demais informações poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal

de Administração.

Recursos administrativos deverão ser encaminhados junto ao Protocolo Geral do

Município na Prefeitura Municipal, Rua Plácido Chiquití, 900, nos dias 06 e 07 de julho,
das 7:30 às 13:30.

NOME CURSO Port. Mat. Leg. Info. Nota Final Situação
Adilson Barcelos Silveira Ensino Médio 00 05 00 04 09 Reprovado
Adla Yasmini Oliveira Souza Ensino Médio/EJA      Ausente
Adriana Rocha Gonçalves Ensino Médio 25 10 24 08 67 Aprovado
Alexandre Bittencourt Pedroso Ensino Médio 25 10 06 08 49 Reprovado
Alexia Menezes de Oliveira Ensino Médio      Ausente
Almeron Costa Souza Ensino Médio      Ausente
Andressa Correa de Lima Ensino Médio 15 10 06 00 31 Reprovado
Anelise Carpes da Silva Ensino Médio 15 05 12 12 44 Reprovado
Arthur Luiz Gazen De David Ensino Médio 15 20 18 04 57 Aprovado
Arthur Siqueira Oliveira Ensino Médio      Ausente
Bárbara Guedes Ramos Ensino Médio      Ausente
Barbara Souza Dias Ensino Médio 20 05 06 04 35 Reprovado
Beatriz Siqueira dos Santos Ensino Médio 25 15 06 08 54 Aprovado
Berenice Oliveira da Luz Ensino Médio 20 00 18 00 38 Reprovado
Betania Couto Lopes Ensino Médio 15 10 18 04 47 Reprovado
Bianca da Rosa Lisboa Ensino Médio/EJA 10 10 18 08 46 Reprovado

Bianca Santos Borges Ensino Médio      Ausente
Bruna Borba do Prado Lima Ensino Médio      Ausente
Bruna Santos Anunciação Ensino Médio 15 05 12 08 40 Reprovado
Bruno Trindade Trevisol  Ensino Médio      Ausente
Carlos Eduardo Rosa Freitas Ensino Médio 20 20 18 08 66 Aprovado
Carmem Lúcia Abreu Costa Ensino médio      Ausente
Carolina Carvalho de Moraes Ensino Médio 20 15 12 04 51 Aprovado
Carolina Fernandes Lima Ensino Médio 15 15 00 12 42 Reprovado
Carolina Figueiredo Stromm
da Silva

Ensino Médio 10 20 18 00 48 Reprovado
Caroline Pereira Alves Ensino Médio 25 10 12 00 47 Reprovado
Cassiana Silva da Silva Ensino Médio 20 20 18 16 74 Aprovado
Charles Siqueira de Bairros Ensino Médio/EJA 20 10 12 12 54 Aprovado
Christyan Deyvid Rosa
Oliveira

Ensino Médio 15 20 18 20 73 Aprovado
Clarice da Silva Kieling Ensino Médio 10 00 12 04 26 Reprovado
Cláudia Aires da Silva Ensino Médio 20 20 06 12 58 Aprovado
Claudilei Fagundes da Silva Ensino Médio 15 25 06 08 54 Aprovado
Daniela Aires da Rosa Ensino Médio/EJA      Ausente
Dauane Teresinha Silveira da
Silva

Ensino Médio 25 10 24 08 67 Aprovado
Deleon Pereira da Silva Ensino Médio 20 05 12 12 49 Reprovado
Dienefer Correa Ensino Médio 15 10 12 00 37 Reprovado
Douglas Aires Porto Ensino Médio 20 10 06 16 52 Aprovado
Douglas Costa Toledo Ensino Médio 25 05 18 12 60 Aprovado
Eduarda Pereira Fernandes Ensino Médio 15 05 24 12 56 Aprovado
Eduarda Pereira Vitor Ensino Médio 10 15 00 08 34 Reprovado
Elisandra Rodrigues Jaime Ensino Médio 15 15 06 12 48 Reprovado
Élvio Flores Pereira Ensino Médio      Ausente
Emily Moraes Soares Ensino Médio 15 05 12 00 32 Reprovado
Emmanuel de Freitas Costa Ensino Médio 20 10 12 08 50 Aprovado
Eric Ferreira Saldanha Ensino Médio/EJA 20 15 06 12 53 Aprovado
Estefani Alves da Silva Ensino Médio 20 20 06 04 50 Aprovado
Etielly Neves Santos Ensino Médio 25 15 06 00 46 Reprovado
Fabiane Azambuja Ensino Médio/EJA      Ausente
Fábio Campos Brum Junior Ensino Médio/EJA 10 00 06 12 28 Reprovado
Felipe Correia Aires Souza Ensino Médio 15 10 12 08 45 Reprovado
Feliphe Meireles Aires Ensino Médio 20 15 24 08 67 Aprovado
Fernanda Silva Vasconcelos Ensino Médio 15 05 06 04 30 Reprovado
Flaviane da Silva Oliveira Ensino Médio/EJA      Ausente
Franciely Ferreira Brum Ensino Médio 20 05 24 08 57 Aprovado
Gabriel Charão Meireles Ensino Médio 10 15 12 08 45 Reprovado
Gabriel Davis Ottes Dutra Ensino Médio 20 05 00 12 37 Reprovado
Gabriela Pereira Machado Ensino Médio 25 20 06 04 55 Aprovado

Gabriela Pieniz  Ensino Médio      Ausente
Gabriela Soares Flores Ensino Médio 10 05 00 04 19 Reprovado
Gabriely Santos Garcia Ensino Médio 20 00 06 08 34 Reprovado
Heimily Santos Kaupe Ensino Médio 15 00 00 12 25 Reprovado
Hémily Martins Poltozi Ensino Médio 05 05 06 12 28 Reprovado
Hermes Botelho de Campos
Neto

Ensino Médio      Ausente
Heydrian Borges Porto da
Silva

Ensino Médio 15 25 12 08 60 Aprovado
Idivani Luiz da Silva Ensino Médio 20 20 18 00 58 Aprovado
Indiamara Dias Ensino Médio 20 20 12 08 60 Aprovado
Ingrid Pereira Ramires Ensino Médio 20 15 06 16 57 Aprovado
Jamile Lemes da Silva Ensino Médio 25 20 00 12 57 Reprovado
Jaqueline Meireles da Rosa Ensino Médio 15 10 12 04 41 Reprovado
Jaqueline Silva Silveira Ensino Médio 25 05 06 08 44 Reprovado
Jayne Oliveira dos Santos
Ziebell

Ensino Médio 00 00 12 00 12 Reprovado
Jean Jentz Teixeira Ensino Médio 20 25 12 12 69 Aprovado
Jennyffer Aires Nunes Ensino Médio/EJA 20 15 12 04 51 Aprovado
Jéssica Dias Carpes Ensino Médio/EJA 20 10 06 00 36 Reprovado
Jhennifer da Silva Santos Ensino Médio      Ausente
Joana Cristina Leite da Silva Ensino Médio/EJA 15 15 12 08 50 Aprovado
João Vitor Abreu de Oliveira Ensino Médio 20 10 18 08 56 Aprovado
Jonatas Oliveira da Silva Ensino Médio      Ausente
Jórdan Santos de Medeiros Ensino Médio 15 15 06 08 44 Reprovado
Jordana Lopes Giuliani Ensino Médio 20 10 12 04 46 Reprovado
Joseline Vasconcelos Teixeira Ensino Médio 20 20 30 12 82 Aprovado
Jossandro Santos Rodrigues Ensino Médio 10 10 12 08 40 Reprovado
Juan Nycolla dos Santos
Giuliani

Ensino Médio 20 15 30 12 77 Aprovado
Júlio Cesar Martins Saldanha Ensino Médio 20 10 06 08 44 Reprovado
Kamila Vargas Pacheco Ensino Médio/EJA 20 10 12 12 54 Aprovado
Karen Silveira Figueiredo Ensino Médio/EJA 25 00 12 12 49 Reprovado
Karla Rosa da Silva Ensino Médio/EJA 05 05 18 04 32 Reprovado
Karoline Paim Machado Ensino Médio 25 20 18 12 75 Aprovado
Katiúscia Vasconcelos da
Cunha

Ensino Médio 25 10 30 08 73 Aprovado
Kévin Motta Santana Ensino Médio 20 10 06 12 48 Reprovado
Klairy Ferreira Lima Ensino Médio 20 15 06 08 49 Reprovado
Larine de Souza Baldissera Ensino Médio 15 05 12 12 44 Reprovado
Laura Figueiredo Santin Ensino Médio 15 05 12 08 40 Reprovado
Laura Medeiros dos Santos Ensino Médio 20 20 24 08 72 Aprovado
Lauren Jodalani da Silva
Oliveira

Ensino Médio 20 10 00 04 34 Reprovado
Leonardo Damaceno Castro  Ensino Médio 05 15 12 12 44 Reprovado

Leonardo Leite Leão Ensino Médio      Ausente
Leticia Alves Magalhães Ensino Médio 10 05 12 04 31 Reprovado
Liandra Charão Souto Ensino Médio 15 10 12 12 49 Reprovado
Lucas Moraes do Carmo Ensino Médio 10 10 06 08 34 Reprovado
Lucas Sallet Pereira Ensino Médio 25 15 18 12 70 Aprovado
Luciano Trindade Ensino Médio 15 10 06 08 39 Reprovado
Luiz Fernando Souza e Silva
Fernandes

Ensino Médio 10 05 12 12 39 Reprovado
Lyandra Santos Aires Ensino Médio 05 15 00 12 32 Reprovado
Maira Geane dos Santos Ensino Médio 10 15 12 08 45 Reprovado
Marciéli Santos da Conceição Ensino Médio 15 10 00 08 33 Reprovado
Marcos Alcides Posser
Teixeira

Ensino Médio      Ausente
Maria José Ismael Costa
Moraes

Ensino Médio 25 10 18 12 70 Aprovado
Mariah da Rosa Castro Ensino Médio 10 15 24 08 57 Aprovado
Mariah Fernandes Bortolotto Ensino Médio/EJA 20 10 18 08 56 Aprovado
Mariana Santana de Oliveira
Dutra

Ensino Médio 15 10 28 04 53 Aprovado
Matheus Juan Rosa Fantinel Ensino Médio 10 20 12 04 46 Reprovado
Maurício Damaceno Santos Ensino Médio 15 10 06 08 39 Reprovado
Milena Aires Bitencourt Ensino Médio 20 10 24 12 66 Aprovado
Milena Parodes Ribeiro Ensino Médio 20 25 24 08 77 Aprovado
Mônica Oliveira Silva Ensino Médio 20 15 12 12 59 Aprovado
Muryel da Silva Biagini Ensino Médio 20 00 12 08 40 Reprovado
Nathalia de Melo Aires Ensino Médio 10 00 06 12 28 Reprovado
Neidierri Penteado Pereira Ensino Médio 20 20 18 08 66 Aprovado
Nicole Flores Dias Ensino Médio 20 20 18 12 70 Aprovado
Nicoly Motta Santana Ensino Médio 25 15 24 08 72 Aprovado
Niuelly Moraes da Rosa Ensino Médio 15 20 12 12 59 Aprovado
Paula Brum da Silva Ensino Médio/EJA 10 05 12 04 31 Reprovado
Rafael Castro dos Santos Ensino Médio/EJA 25 10 18 08 61 Aprovado
Rafael Corrêa Marzari Ensino Médio 15 20 12 12 59 Aprovado
Rafael dos Santos Pacheco Ensino Médio 05 00 12 04 21 Reprovado
Rafael Ritter Roso Ensino Médio 10 15 18 12 55 Aprovado
Rafaela Marques Rezer Ensino Médio      Ausente
Raiany Ribeiro de Souza Ensino Médio 15 15 06 04 40 Reprovado
Raika Costa da Rosa Ensino Médio 10 05 06 00 21 Reprovado
Raquel Freitas de Oliveira
Silva

Ensino Médio 20 10 00 12 42 Reprovado
Raynner Fernandes Ineu Ensino Médio 15 10 06 08 39 Reprovado
Renata Coelho Santos Ensino Médio 20 15 12 04 51 Aprovado
Renata Silva Souza Ensino Médio 20 15 12 08 55 Aprovado
Ricardo Bitencourt Goulart Ensino Médio 10 10 18 12 50 Aprovado
Roger Souza dos Santos Ensino Médio 10 15 00 04 29 Reprovado

Romaiana Santos Pereira Ensino Médio/EJA      Ausente
Rosaura da Silva Santos Ensino Médio      Ausente
Taiane Rios de Siqueira Ensino Médio 25 00 06 12 43 Reprovado
Tássia dos Santos Morais Ensino Médio/EJA 15 05 12 04 36 Reprovado
Tauan Gonçalves Parodes  Ensino Médio 05 10 12 08 35 Reprovado
Tauane Guedes Gonçalves Ensino Médio/EJA 25 05 12 08 50 Aprovado
Thamires Silveira Matos Ensino Médio/EJA 15 15 12 00 42 Reprovado
Ulhiana Porto Amaral Ensino Médio      Ausente
Vanusa Abreu Santos Ensino Médio 20 00 12 04 36 Reprovado
Vinicius de Assis Morais Ensino Médio 10 20 12 08 50 Aprovado
Vitória Gressler Guglielme Ensino Médio 20 20 30 08 78 Aprovado
Vitoria Rosa de Oliveira Ensino Médio      Ausente
Viviane Teixeira Santos Ensino Médio 10 15 06 12 43 Reprovado
Wesley Brum da Silva Ensino Médio 10 20 18 04 52 Aprovado
Xaiane Cardoso Rodrigues
Capela

Ensino Médio 15 20 00 12 47 Reprovado
Yagatha Becker Oliveira Ensino Médio 20 00 12 00 32 Reprovado
Yasmin Costa Oliveira Ensino Médio 15 10 00 12 37 Reprovado
Yasmin Dutra Pereira Ensino Médio 25 15 18 12 70 Aprovado

Flaiane Brum Técnico em Comércio 20 15 06 04 45 Reprovado
Giovana Vasconcelos de
Oliveira

Técnico em Comércio 25 20 12 20 77 Aprovado
Karolaine Silva Resende Técnico em Comércio 20 25 18 00 63 Reprovado
Matheus Aires Gonçalves Técnico em Comércio 10 15 24 16 65 Aprovado
Ygor Ineu Medeiros Técnico em Comércio 20 10 06 08 44 Reprovado

Gustavo Garcia Pereira Ciência da Computação  15 20 12 16 63 Aprovado
Jefferson dos Santos Corrêa Ciência da Computação 25 15 30 12 82 Aprovado

Cícero de Freitas Costa Gestão de Cooperativas 25 20 12 12 69 Aprovado

Adriane Luiz da Silva Administração 20 20 24 12 76 Aprovado
Dara Pereira Ferreira Administração 20 00 24 08 52 Reprovado
Hamilton Leonardo Faria
Rodrigues

Administração      Ausente

Andrisa de Oliveira Trindade Técnico em Contabilidade 10 05 18 08 41 Reprovado
Antonio Carlos dos Santos
Correa

Técnico em Contabilidade      Ausente
Dinara Fagundes Silva Técnico em Contabilidade 25 15 30 12 82 Aprovado
Geovana Schiefelbein Rigui Técnico em Contabilidade 20 20 18 16 74 Aprovado
Lucas Rodrigues Silva Técnico em Contabilidade 10 20 06 16 52 Aprovado
Roger Correa Santos Técnico em Contabilidade 20 15 18 04 57 Aprovado

Philip Yuri Rodrigues Silva Técnico em Segurança do

Trabalho
15 10 12 12 49 Reprovado

Pietra Costa Brum Técnico em Segurança do
Trabalho

20 10 18 08 56 Aprovado
Samanta Cardoso Regazon Técnico em Segurança do

Trabalho
15 00 06 08 29 Reprovado

Viviane dos Santos Técnico em Segurança do
Trabalho

     Ausente

Amanda Rosa Machry Enfermagem 20 10 12 04 46 Reprovado
Bethina de Lima Cezar Enfermagem 20 15 00 16 51 Reprovado
Bianca Silva Rodrigues Enfermagem 20 15 06 08 49 Reprovado

Alice Luiz Simões Pires Psicologia (Opta por Vila

Block)
15 10 18 04 47

Reprovado

Fernanda Cardoso Pereira Psicologia 20 20 30 16 86 Aprovado
Leandro Trindade da Silva Psicologia 25 25 12 12 74 Aprovado

Ana Paula da Rocha Machado Técnico em Enfermagem

(Opta por Vila Block)
25 20 06 08 59 Aprovado

Anelise Santos Pereira Técnico em Enfermagem 15 15 00 04 34 Reprovado
Angelica Aires Rodrigues Técnico em Enfermagem 10 00 12 04 26 Reprovado
Barbara Felix Pedroso Técnico em Enfermagem 10 05 18 12 45 Reprovado
Cláudia Aires dos Santos Técnico em Enfermagem 10 05 12 08 35 Reprovado
Daniela Silva Trindade Técnico em Enfermagem 10 15 30 08 63 Aprovado
Daniela Teixeira Leandro Técnico em Enfermagem 15 10 06 12 43 Reprovado
Elisiane Lopes Ferreira
Forgerini

Técnico em Enfermagem 20 05 24 16 65 Aprovado
Franciéli Fraga Brum Técnico em Enfermagem 15 05 30 12 62 Aprovado
Juliana Ferreira Manarin Técnico em Enfermagem 15 05 12 04 36 Reprovado
Ketlin de Vasconcelos
Almansa

Técnico em Enfermagem 20 10 18 04 52 Aprovado
Luciana Ramos da Silveira Técnico em Enfermagem 10 05 12 12 39 Reprovado
Mariele Lemos da Silva Técnico em Enfermagem 10 05 06 12 33 Reprovado
Sthéfani Rosa Gazen Técnico em Enfermagem      Ausente
Tatiane Charão Pontes Técnico em Enfermagem 15 15 06 08 44 Reprovado

Andressa Oliveira Pasqualine Técnico em Administração 20 20 18 00 58 Reprovado
Cláudia Silva Souza Técnico em Administração 25 00 18 12 55 Reprovado
Flávia Adriana Pereira
Fagundes

Técnico em Administração 20 10 18 08 56 Aprovado
Jamile Pires dos Santos Técnico em Administração 20 05 12 08 45 Reprovado
Jéssica Santos Leandro Técnico em Administração      Ausente
Luísa Venturini de Oliveira Técnico em Administração 20 15 18 00 53 Reprovado
Munique Machado Pereira Técnico em Administração 20 15 18 12 65 Aprovado

André Silva Fernandes Técnico em Agronegócio      Ausente
Bruna Casanova Silva Técnico em Agronegócio 15 05 00 08 28 Reprovado
Carolina Santos Pires Técnico em Agronegócio 25 20 24 12 81 Aprovado
Denise Munhoz da Silva Técnico em Agronegócio      Ausente
Euza Ivete Casanova Silva Técnico em Agronegócio      Ausente
Ulla Pinto Guterres Técnico em Agronegócio 10 20 18 08 56 Aprovado

Josiane Soares Cardoso Terapia Ocupacional 15 05 12 16 48 Reprovado

Gisara Castro Flôres Ciências Sociais 15 05 06 04 30 Reprovado

Daniela Petzold Brum Direito 25 20 24 12 81 Aprovado
Francini Fraga Brum Direito 20 20 18 12 70 Aprovado
Gleice dos Santos Pires Direito 05 00 18 12 35 Reprovado
Murilo da Silva Vargas Direito 10 05 12 00 27 Reprovado

Amanda Aires Vasconcelos Ciências Contábeis (Opta

por Vila Block)
20 20 30 12 82 Aprovado

Bianca Aline Ludtke
Schneider

Ciências Contábeis 20 25 24 08 77 Aprovado
Felipe Freitas de Medeiros Ciências Contábeis 20 15 18 12 65 Aprovado
Felipe Oliveira dos Santos Ciências Contábeis 20 10 06 08 44 Reprovado
Joceli Machado Fagundes Ciências Contábeis 10 05 12 08 35 Reprovado
Lucca Freitas Giuliani Ciências Contábeis 25 15 06 08 54 Aprovado
Silvia Torbis Argenta Ciências Contábeis 20 05 18 04 47 Reprovado

Amanda da Silva Borba Fisioterapia 20 15 24 12 71 Aprovado
Denise da Conceição Silveira Fisioterapia 20 15 06 08 49 Reprovado
Gabriel Mathias Haag Fisioterapia 25 05 12 12 54 Aprovado
Gabriela Oliveira de Oliveira Fisioterapia      Ausente
Leticia Pontes Fisioterapia 25 15 12 12 64 Aprovado
Thagella Borges Gonçalves Fisioterapia 25 20 30 16 91 Aprovado
Cátia de Siqueira Meireles Letras- Português 20 10 24 16 70 Aprovado
Franciéle Siqueira Nunes Letras- Português 15 15 18 16 64 Aprovado
Larissa Silva Freitas Letras- Português 20 20 24 12 76 Aprovado
Roberta Bastos Mathias Letras- Português (Opta por

Vila Block)
25 15 18 12 70 Aprovado

Rozane Balboni Wegner Letras- Português (Opta por
Vila Block)

     Ausente
Tila de Fatima Moraes da
Silveira

Letras- Português 25 10 12 16 63 Aprovado
Vandrise Dellinghausen Rosa Letras- Português 20 10 18 12 60 Aprovado

Fernando Pires dos Santos Técnico em Informática 25 15 18 12 70 Aprovado

Raélle Costa Palmeira Técnico em Informática 20 15 12 04 51 Aprovado

Alexandra Cardoso dos Santos Pedagogia      Ausente
Kelly Machado dos Passos Pedagogia 20 20 24 08 72 Aprovado
Mônica Fontoura Teixeira Pedagogia (Opta por Vila

Block)
     Ausente

Rafaella Silva Pacheco Pedagogia 05 05 24 16 50 Aprovado
Stepheni Becker de Magalhães Pedagogia 20 15 18 08 61 Aprovado
Vanessa Fernandes Pontes Pedagogia      Ausente

Luis Felipe Vieira da Silva Arquitetura e Urbanismo      Ausente
Marjana Bitencourt Bissacotti Arquitetura e Urbanismo 20 15 30 12 77 Aprovado

Mariana Marques Sebastiany Serviço Social      Ausente

Josi Isabel Fernandes Neves Letras- Espanhol      Ausente

Silmar Santos Souza Gestão Pública 10 15 06 08 39 Reprovado

Márcia Dinabel Santos Torbes Magistério      Ausente
Márcia Rossana da Silva
Vieira

Magistério 05 10 06 04 25 Reprovado
Maria Tawane da Silva
Oliveira

Magistério 20 05 06 08 39 Reprovado
Sabrina Trindade da Silva Magistério 15 15 18 00 48 Reprovado

Tamires Coelho Nascimento Educação Física 15 05 06 04 30 Reprovado

Claudinei Vitor Gomes Segurança Pública 25 15 18 12 70 Aprovado

Gustavo Moraes Coelho Educação no Campo      Ausente

São Sepé, 05 de julho de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO
Prefeito Municipal